订货信息
产品名称 长度 简称 订购号
ES630 [1]
λ模块（1-CH）   ES630.1 F‑00K‑106‑296
λ模块（1-CH），包括LSU 4.9   ES630.1‑4.9 F‑00K‑106‑294
包括1x LSUS_49 和 1x CBAL452.1-3
博世氧传感器LSU 4.9、SR4、RB150代
码1连接器、300欧姆、1m / 3.3 ft
1.00 m
3.28 ft
LSUS_49 0‑258‑017‑025
λ传感器电缆 LSU 4.9，Souriau 8ST12-
35 - RB150 (Code 1) - Banana (22mc-
6fc+2mc+2mc)，3 m
3.00 m
9.84 ft
CBAL452.1‑3 F‑00K‑106‑127
包阔LSU ADV-G的λ模块（1-CH）   ES630.1‑ADV‑G F‑00K‑106‑983
包括 1个 LSU_ADV_G 和 1个 CBAL463-3
用于汽油机的λ传感器LSU ADV-G，保
护管TP3，梯形插头，Code A7，300
Ohms，1m / 3.3 ft
1.00 m
3.28 ft
LSU_ADV_G F‑00K‑106‑409
λ传感器电缆LSU ADV，Souriau 8ST12-
35 – 梯形插头，Code A7 – Banana –
BNC (22mc-7fc+2mc+2mc)，3m / 9.8
ft
3.00 m
9.84 ft
CBAL463.1‑3 F‑00K‑106‑310
ES631 [1]
λ模块（2-CH）   ES631.1 F‑00K‑106‑297
λ模块（2-CH），包括LSU 4.9   ES631.1‑4.9 F‑00K‑106‑295
包括 2x LSUS_49 和 2x CBAL452.1-3
博世氧传感器LSU 4.9、SR4、RB150代
码1连接器、300欧姆、1m / 3.3 ft
1.00 m
3.28 ft
LSUS_49 0‑258‑017‑025
λ传感器电缆 LSU 4.9，Souriau 8ST12-
35 - RB150 (Code 1) - Banana (22mc-
6fc+2mc+2mc)，3 m
3.00 m
9.84 ft
CBAL452.1‑3 F‑00K‑106‑127
包含LSU ADV-G的λ模块（2-CH）   ES631.1‑ADV‑G F‑00K‑106‑984
包括 2个 LSU_ADV_G 和 2个 CBAL463-3
用于汽油机的λ传感器LSU ADV-G，保
护管TP3，梯形插头，Code A7，300
Ohms，1m / 3.3 ft
1.00 m
3.28 ft
LSU_ADV_G F‑00K‑106‑409
λ传感器电缆LSU ADV，Souriau 8ST12-
35 – 梯形插头，Code A7 – Banana –
BNC (22mc-7fc+2mc+2mc)，3m / 9.8
ft
3.00 m
9.84 ft
CBAL463.1‑3 F‑00K‑106‑310
ES635 [1]
λ模块（1-CH）   ES635.1 F‑00K‑106‑675
λ模块（1-CH），包括LSU 4.9   ES635.1‑4.9 F‑00K‑106‑673
包括 1x LSUS_49 和 1x CBAL452.1-3 和 1x PS63
博世氧传感器LSU 4.9、SR4、RB150代
码1连接器、300欧姆、1m / 3.3 ft
1.00 m
3.28 ft
LSUS_49 0‑258‑017‑025